

ÅRSBERETNING 2018

BEST FRA BREDDE TIL TOPP

Styrets sammensetning 2018 etter årsmøte
14.03.2018-04.09.2018

Styreleder: Elisabeth Røisli

Nestleder: Frode Olsen

Sekretær: Trygve Sundt

Kasserer: Mona Edseth

Styremedlem: Inger Merethe Gustavsson

Styremedlem: Silje Ugelstad

Ungdomsrepresentant: Maiken L. Lindstad

Varamedlem: Glenn Rist

Varamedlem: Marit Jakhell

Styrets sammensetning 2018 etter ekstraordinært
årsmøte 09.10.2018

Styreleder: Marit Jakhell

Nestleder: Mari Stensrud

Styremedlem: Monica Vandbakk

Styremedlem: Silje Ugelstad

Styremedlem: Johan Møller

Styremedlem: Helene Sørum

Ungdomsrepresentant: Maiken L. Lindstad

Varamedlem: Jane Kristiansen

ÅRSBERETNING 2018

BEST FRA BREDDE TIL TOPP

Styrets beretning

Medlemmer

Pr 31.12.18 hadde klubben 329 medlemmer. Det er en stor oppgave å holde oppdaterte medlemslister. Dugnadstimene er mange for medlemmene som utfører oppgaver i en eller annen rolle for klubben.

Styremøter

Det er blitt avholdt jevnlig styremøter og ellers er det kommunikasjon på mail om enkelte saker. Styremøte avholdt i oktober, november og desember. Dette har fungert godt for sittende styre. Det har vært mange saker og ta tak i.

Klubbstall

Styret i SKED har løpende kommunikasjon med den ansatte og styret i klubbstallen. Styret i klubbstallen er de som har ansvaret for den daglige driften og innhenting av vikar ved fravær. Det er 22 oppstallører i stallen og de er medlemmer av klubben.

Kurs

Ved aktuelle kurs, blir det sendt kandidater som oppdateres innenfor forskjellige områder f.eks. styrearbeid, aktivitetsleder, klubb admin, equipe.

Grønt Kort

I 2018 ble det avholdt 2 kurs med mange deltakere.



ÅRSBERETNING 2018

BEST FRA BREDDE TIL TOPP

Medlemskveld

Det ble avholdt 2 medlemskvelder:

En kveld med en coach.

Ungdomskveld på Megazone med 15 deltakere.



Økonomi

Sittende styre gjør en større jobb med å få oversikt på økonomi. Få skaffet tilganger i banker og rydde opp i hvem som skal ha tilganger. Her er det en del gammelt.

Samarbeid Sørums Fritidsgård

Dette er noe vi har fortløpende og vi opplever kommunikasjon som god, både som leietaker og ved arrangementene klubben har og det vi arrangerer sammen. Det holdes 2 samhandlingsmøter i året med de som har tilhold på SF. Det jobbes med ny avtale mellom SF/kommunen og SKED.

Takk for godt samarbeid i 2018, og vi ser frem til 2019.

Sportslig

Det arrangeres stevner på UK, Distrikt, Lands og Elite nivå i sprang, dressur og feltritt. NM og Nordisk har også blitt avholdt de senere år i feltritt og i 2019 skal NM igjen arrangeres av SKED.

Kjøretrening/samling er gjennomført. Rekruttarrangementene er gjennomført med mange flinke deltakere. Vi har mange flotte aktive utøvere fra bredde til topp i klubben.

Inntrykket er at stevnene klubben arrangerer er godt besøkt og det er fin stemning på gode arenaer i flotte omgivelser. Det er egne årsberetninger for de aktive grenene i klubben.

Dressur 2018

Skedsmo rideklubb har gjennom året 2018 arrangert 3 UK stevner med innlagt Sørums cup i månedene januar, februar og mars.

Disse stevnene foregår innendørs og nivået går fra LC- MB. På disse stevnen har vi hatt alt fra 24-33 startende pr omgang. Skedsmo rideklubb arrangerte også et stort E- stevne over to dager i juni med 78 startende dag 1 og 60 startende dag 2. Dette stevnet hadde over 170 påmeldte på det meste, men det ble en del frafall pga salmonella utbrudd og flere staller i karantene. Avslutningsvis hadde vi et D/L stevne i september med 90 startende i klasser fra LC til Intermediaire og med innlagt klubbmesterskap i samtlige klasser.

I NM individuelt hadde Skedsmo rideklubb 11 ryttere til start fra ponni til Senior. Det ble flere plasseringer under NM av våre ponni og junior ryttere og Mathilde Merethe Klaesson gikk av med gull i NM for JR. I tillegg til dette deltok Mathilde Merethe Klaesson under Nordisk/Baltisk mesterskap hvor det ble individuelle plasseringer alle dager og sølv i lagkonkurransen. Senior rytterne Ellen Birgitte Farbrot og Hanne Brænden Fet deltok også under Nordisk/Baltisk mesterskap hvor Ellen Birgitte tok en individuell plassering. I EM for JR deltok Julia Hammer og Mathilde Merethe Klaesson og Mathilde reiste hjem med en individuell 7 plass, noe som er historisk!

I lag NM stilte vi med 2 hestelag og 1 ponnilag. Det ble en bronsemedalje til 1 laget hest som besto av Mathilde Merethe Klaesson, Pernille Høistad, Grete Bergstrøm og Camilla sønsteby Holen. Ponnilaget som kapret sølvmedaljen besto av Thea Christine Fallet Vormeland, Thea Synnøve Christensen Larsen og Sofie Magnussen Pedersen.



Sprang 2018

2018 har bydd på oppturer og nedturer. Vi startet ganske tøft med en lite uorganisert sprangkomiteè. Det var mye som skulle ha blitt gjort som ikke ble gjort. De tre omgangene av Sørums Cup gikk så bra som vi fikk det til å bli. Vi hadde dessverre dårlig utfall på disse stevnene da vi gikk i minus på alle omgangene av Sørums Cup.

Komiteen var da bestående av Isabella Olsen, Marte Tollefsrud, Elin Rasmussen, Linnea Rist, Emilie Lund, Marte Bartnes.



Så hadde vi et stevne 02.09.18. Når vi hadde kommet så langt ut i året hadde vi opprettet en ny sprangkomiteè. Dette var da bestående av **Isabella Olsen, Marte Tollefsrud, Monica Vandbakk, Amanda Kittilsen, Kimberly Breen.** Med denne komiteen fikk vi det til veldig bra på dette stevnet. Stevne ble arrangert ute på den store utebanen og totalt hadde vi 110 startene på dette stevne. Fikk mye god respons og tilbakemeldinger fra teknisk personell og de som deltok på stevnet. Dette gjorde at vi fikk en skikkelig selvtillits boost og gjorde pågangsmotet vårt enda sterkere.

Mot slutten av året så vi oss fornøyd med det vi hadde klart i løpet av den tiden vi hadde vært en sprangkomitee. Kimberly valgte å slutte i komiteen og da bestemte vi oss for å utlyse om noen hadde lyst til å engasjere seg litt i fremme sprang i klubben. Da meldte noen interesse for det. Vi fikk to kjempe flinke personer med i komiteen, Marianne Løseth og Ania Pawlak.

Feltritt 2018

Feltrittskomiteéen 2018 har bestått av:

- Sissel Åmodt, ryttermamma og sjefsgressklipper
- Ine Sanders, ryttermamma og sekretariatsjef
- Silje Ugelstad, gartner/altmuligdamme
- Kari Mette, rytter, feltritts-entusiast og funksjonærfinner
- Marit Jakhell, feltritts-entusiast, sparringspartner og sjef for motoriserte hjelpemidler
- Elin Heistad, områdeansvarlig, organisator, tidligere rytter med flere gull fra nasjonale og internasjonale mesterskap, Trener, TD, Banebygger og vikarierende leder i Grenutvalget Feltritt i NRYF.
- Nina Ø. Hjelle, stevneleder, organisator, tidligere rytter på lavere nivå, Trener, TD, Banebygger og medlem i Teknisk Komité Feltritt i NRYF.



Feltritt er en krevende sport for både de som skal ri det, og de som skal arrangere. Det krever store arealer, flere baner, mye utstyr, masse teknisk personell, leger, dyrleger og ikke minst en hel masse funksjonærer. Skedsmo Rideklubb er så heldige å kunne disponere store deler av Sørums Fritidsgård – nestene hele- når vi arrangerer stevner. Vi er avhengig av at våre stevner legges til tider på året som gjør at vi kan bruke terrengtrasseene uten at dette går utover gårdens grasproduksjon. Vi håper at gården i fremtiden tar over driften av hele jorden, slik at vi kan få disponere mere av dagens arealer til terrengtreninger og stevner. Slik det er nå planlegges stevner slik at de ligger rett i etterkant av slåttene, bortsett fra Himmelspretten.

Vi har i år fått bygget ny temaplass iht planen «Kjeller Flyplass» hvor et F-16-hinder er kommet til. Det er også startet restaurering og nybygging av hinder til de lavere klassene, da disse nå begynner å bli gamle og slitne.

Feltritt 2018



Av internasjonal deltagelse har Skedsmorytter Mathilse Sanders/Carfina representert Norge under Nordisk/Baltisk Mesterskap i Finland i august, og i Nederland i September.

Vilde Åmodt/Bjørnlund's Luna er også Skedsmomedlemmer, men representerer ULLE. Denne ekvipasjen gjorde unna første kval til EM i Polen i Oktober.



Skedsmo Rideklubb hadde planlagt 3 stevner i 2018, Himmelspretten, Lillestrøm Horse Show og Høsthoppet.

Himmelspretten 10. mai - Distriktstevne

Da det i slutten av april fremdeles lå mye snø på jorden, tok vi den tunge avgjørelsen å avlyse. Det er første gang siden Knøttecupens start i 1997 at vi ikke arrangerer Kr. Himmelfartsdag. Når mai så kom, og sola stakk frem tinte det i rekordfart og det ble i stedet satt opp en Breddesamling i regi av NRYF med Inger Bugge som trener. Hele 31 ekvipasjer deltok og mange av dem var fra Skedsmo Rideklubb.

Feltritt 2018

Lillestrøm Horse Show 7.-8. juli - Elitestevne

Vi hadde klasser fra 80 cm til CNC* hest, og Debutant til CNCP* ponni. Det var totalt 54 startende, noe som var omtrent halvparten av hva vi hadde estimert. Mange stengte staller i Norge grunnet Salmonell-smitten gjorde det veldig mange ikke kunne stille til start. Vi tok i forkant av stevnet en avgjørelse på å gjennomføre alikevel, for å kunne gi våre lokale og nasjonale ryttere et godt og planlagt stevnetilbud. Stevne gikk veldig fint! Med dressur og sprang på lørdagen, og terreng på søndagen. Mange fine Skedsmo-ekvipasjer, og vår egen Mathilde Sanders/Carfina gikk til topps i høyeste klasse- CNC* 😊



Høsthoppet 6. oktober - Distriktstevne

Vi hadde 4 klasser, Knøttecup hest & ponni, 80 cm hest og debutant ponni med innlagt finale i BEST-Cup. Det var til sammen 74 startende, og nok et vellykket stevne. Det var nok en gang mange Skedsmo-ekvipasjer til start og helt til topps i Knøttecup Ponni gikk vår egen Kine Helgesen/Rufus 😊

Vi takker for nok et år med masse flinke folk og god stemning!

Vi håper det blir enda mer av det i 2019, da skal vi nemlig arrangere NM igjen 😊

På vegne av hele feltritts-gjengen

Nina

Kjøring 2018

Det ble lagt opp til å arrangere en kjøresamling i klubbens regi på Norsk Hestesenters område på Starum i juni. 10 ekvipasjer var påmeldt, men på grunn av all usikkerhet rundt det store salmonellautbruddet ble det i samråd med trener Cecilia Gjetanger besluttet å avlyse. Det er trist når sånn skjer for vi hadde fullt kurs med 10 deltaker, men dette rår man jo dessverre ikke over.

Ny samling er planlagt 25-26/5-2019 og påmeldingene er godt i gang. Vi vil også i år vektlegge å presentere kjøresportens 3 grener – dressur – maraton – presisjon for nye ekvipasjer, samt være et godt alternativ for de som skal forberede seg til stevnestart

26.02.19

Hilde Krogstad



Ungdomsutvalget 2018

Gjennom 2018 har det blitt arrangert fire rekruttstevner og en ungdomskveld for klubbens barn og ungdommer. Det har vært en stor suksess, og det er tydelig å se at dette er morsomme aktiviteter for klubbens barn og ungdom.

Vi startet året med rekruttsprang 4. april. Stevnet gikk i klasser fra før-debutant (bomklasse), debutant 20cm, bronse-tour 40cm, silver-tour 50cm, gold-tour 60cm og platina-tour 70cm. Det ble mange fine runder på sprangbanen og mange fornøyde deltakere!

3. juni var det tid for rekruttdressur, og her gikk det i klassene bronse-tour RLD:1, silver-tour RLC:1 og gold-tour RLB:1. Deltakerne gjorde en super innsats og her også ble det mange fine runder på dressurbanen.

Sørum Derby ble arrangert 23. september, og gikk i klassene debutant (bomklasse), bronse-tour 20cm, silver-tour 40cm, gold-tour 60cm og platina-tour 70cm. Til tross for mye knall og fall ble stevnet fylt med fart og moro, og deltakerne leverte supre runder.



Ungdomsutvalget 2018

Årets siste (og skumleste) rekruttarrangement var halloween-dressur 28. oktober. Klassene det gikk i her var spøkelses-rittet RLD:1, vampyr-rittet RLC:1, zombi-rittet RLB:1 og en egen klasse for de over 18; Tour of ElmStreet RLA:1. Her var det også premie for beste kostyme, så kombinert med mange fine runder på dressurbanen fikk vi se mange skumle kostymer.

Det har vært fire morsomme dager med rekruttstevner, og takker være mange flinke deltakere har stevnene vært vellykkede! Alle rekruttstevnene har hatt ca. 70 startende og alle aldre har vært representert.

I 2018 hadde vi også all-in cupen. All-in cupen går over alle de fire rekruttstevnene, og skal gi en innføring i flere disipliner noe som gjør både hest og rytter mer allsidige. Det var tilsammen 24 deltakere i all-in cupen, og alle disse fikk en ekstra premie på halloween-dressuren.



20. oktober inviterte vi klubbens medlemmer i alderen 13-21 til en ungdomskveld. 18 ungdommer møtte opp og var klare til en morsom kveld på GladiatorZ, Megazone i Oslo. Det ble en kveld fylt med mye latter og morsomme aktiviteter som rodeo, hinderløype, sumobryting og q-tips fight. Vi avsluttet kvelden med pizza og en ekstra runde med LaserTag, og hadde en veldig morsom kveld med klubbens ungdom.

Alt i alt har det vært et morsomt år med klubbens barn og ungdommer, og vi håper 2019 bli like bra - om ikke enda bedre!